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                                    با دانلود تحقیق در مورد تجارت الکترونیک  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق تجارت الکترونیک را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق تجارت الکترونیک ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد تجارت الکترونیک
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:20 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه
    تجارت  الکترونیک واژه ای است که برای تجارت از طریق سیستم های اطلاعاتی، ارتباطی  بکار  می رود.  تجارت الکترونیک با وجود این که مدت زمانی زیادی  ازعمر آن نمی گذرد ولی نقش بسزا و چشم گیری در زندگی روزمره ما به عهده گرفته است  به طوری که اجتناب از آن کارآسانی نیست. یکی از ساده ترین و کار آمد ترین نقش  تجارت الکترونیک در زندگی روزمره کاربران اینترنتی خرید و فروش اجناس تبادل وجوه  مربوطه از طریق کارت های اعتباری می باشد. 
    هدف از  تجارت الکترونیک که در واقع ترکیبی از تکنیک ها و شگردهای بازرگانی است  در واقع ایجادهمکاری ، رقابت  و بازدهی بیشتر شرکت های مختلف را به دنبال  دارد به طوری که طی 15 سال گذشته سبب توانایی شرکت ها درزمینه هاِیی مثل اصلاح  روشهای تجارتی و پیشرفت در زمینه ارتباطی با شرکت های مرتبط و بالاخره گسترش دامنه  بازرگانی ، تجاری حتی در مقیاس های بزرگ و جهانی شده است.      
    اینترنت در  حال حاضر جای خود را در کنار تلوزیون و تلفن در زندگی روزمره مردم باز کرده است و  می تواند بیش از سایر شیوه های ارتباطی تسهیلاتی را برای کاربران فراهم آورد. در این  رابطه  می توان به فروشگاه های اینترنتی  اشاره نمود که در چند مدت اخیر شاهد راه اندازی بسیاری از این فروشگاه ها توسط  افراد و شرکت های ایرانی در سطح اینترنت بوده ایم. فروشگاههای اینترنتی سایت هایی  هستند که در آن محصولات مختلفی از یک شرکت خاص یا شرکت های مختلف به صورت آنلاین   به مشتریان   به همراه  سرویس های مختلف ارائه می  شود. کابران می توانند با مراجعه به سایت های فوق از محصولات مختلف و توضیحات  مرتبط مطلع شوند و همچنین می توانند به صورت مستقیم محصولات مورد نیاز خود را  از   شرکت های اصلیبا قیمت کمتر و با سرعت بیشتر( به دلیل عرضه مستقیم) خریداری  نمایند. مبادلات مالی در بیشتر فروشگاه های آنلاین  از طریق کارتهای اعتباری انجام می پذیرند.
    در ایران  تجارت الکترونیک از واژه هایی بسیار جوان می باشد که البته به دلائل مشکلاتی که  تاکنون بر سرراه قرار داشته مثل اوضاع سیاسی منطقه، نحریم و ... سرعت چشمگیری  نداشته است ولی در حال حاضر تجارت الکترونیک در ایران در حال شکل گیری و توسعه می  باشد.  شرکت بیام آوران خورشید افتخاردارد  در راه توسعه تجارت الکترونیک در ایران ، به عنوان یکی از شرکت های مطرح حضور یافته  و در این زمینه به ارائه خدمات به کاربران گرامی بپردازد.
    در مجموع  خدمات سایت نورالهدی درزمینه های طراحی و راه اندازی فروشگاههای آنلاین اینترنتی  وهمچنین  توزیع و پخش کارتهای اعتباری می  باشد. برای دریافت اطلاعات بیشتر می توانید به بخش های مختلف سایت مراجعه نمایید.
    تجارت  الكترونيك:  
    اين  واژه تعاريف مختلفي داردكه به شرح زير مي با شد.
    1-  تجارت الكترونيك را مي توان،انجام هر گونه امور تجاري و با زرگاني از طريق خط شبكه  جهاني اينترنت بيان كرد. اين امور مي تواند شامل عمده فروشي وخرده فروشي در  كالاهاي فيزيكي و غير فيزيكي ارائه سرويس هاي مختلف به مشتريان و ديگر موارد تجاري  مي باشد.  
    2-  تجارت الكترونيك نامي عمومي براي گستره اي از نرم افزار ها وسيستم هاست كه خدماتي  نظير جستجوي اطلاعات، مديريت، تبادلات، بررسي وضعيت اعتبار، اعطلاي اعتبار پرداخت  بصورت بر خط، گزارش گيري، مديريت حسابها را در اينترنت بعهده مي گيرند. اين  سيستمها زيربناي اساسي فعاليتهاي مبتني بر اينترنت را فراهم  مي آورند. 
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